
Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Elezione Diretta del Sindaco

1 2 3 4 5 6 7 8

Sezione Fulvio Bella

1 252 25 23 416 33 12 4 2 767

2 313 34 26 435 27 11 17 1 864

3 220 29 23 446 32 15 9 0 774

4 235 38 41 374 12 4 14 7 725

5 233 37 33 396 32 2 16 2 751

6 271 41 25 378 18 13 12 3 761

7 339 17 26 393 18 6 15 3 817

8 323 17 24 433 15 16 20 1 849

9 282 17 29 379 19 3 37 2 768

10 299 38 25 335 26 2 10 3 738

11 268 34 14 375 24 1 21 6 743

12 229 33 33 378 17 5 13 2 710

13 285 27 23 404 32 11 14 3 799

14 298 15 28 395 14 2 30 2 784

15 223 18 24 412 8 4 28 3 720

16 255 25 27 366 28 1 21 4 727

17 234 23 24 320 18 1 11 2 633

18 174 27 31 319 15 4 10 5 585

19 279 35 69 299 42 10 13 2 749

20 173 17 33 311 23 4 7 0 568

21 210 19 63 352 24 7 11 0 686

22 222 21 81 362 14 7 9 4 720

23 229 21 62 416 27 4 8 1 768

24 257 41 55 277 11 5 9 2 657

25 234 32 24 445 23 42 12 10 822

26 221 63 15 369 17 55 12 1 753

27 204 36 12 330 28 76 15 4 705

Totale 6762 780 893 10115 597 323 398 75 19943

Determinazione della maggioranza assoluta di voti validi:

19943

Maggioranza 9972

mod. 300/I-AR

Candidato 
SIndaco

Angelo 
Chirico

Raffaele 
Corbetta

Mariele 
Benzi

Maurizio 
Ronchi

Christian 
Canzi

Angelo 
Paleari

Osvaldo 
Bertolazzi

Totale Per 
Sezione

Totale Voti 
Validi

Formula Int(J41/2+1)



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Lista Validi
Ottenuti In Tutte Le Sezioni Elettorali

Corbetta Ronchi Bella

Di Pietro PD UDC Lega Nord PDL la Destra

Lista 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 21 51 159 23 18 13 143 21 212 7 23 10 12 3 2 718

2 40 44 199 30 21 8 95 24 282 9 19 5 11 18 1 806

3 14 46 131 29 21 7 123 32 249 7 22 8 15 9 0 713

4 21 36 151 38 41 10 116 18 210 3 11 1 4 14 7 681

5 25 47 133 36 22 8 139 32 190 7 17 12 1 14 1 684

6 20 57 159 39 24 24 116 28 190 1 14 5 14 13 1 705

7 28 64 214 14 24 17 130 18 217 4 13 5 6 12 2 768

8 38 65 190 17 21 18 133 17 239 6 8 4 15 20 1 792

9 25 65 156 14 21 17 117 14 216 8 9 7 3 43 1 716

10 30 65 187 37 22 10 88 9 208 4 19 7 2 9 3 700

11 48 38 158 33 14 7 116 13 214 3 14 8 1 22 6 695

12 34 50 122 31 27 3 104 21 225 3 10 3 5 12 2 652

13 37 47 153 20 23 24 114 29 222 5 19 9 10 13 3 728

14 32 73 156 15 26 21 136 31 190 1 8 6 2 29 2 728

15 21 40 136 18 25 5 134 13 241 0 10 0 4 28 2 677

16 33 44 154 25 26 9 90 11 236 4 17 10 1 22 4 686

17 41 27 143 20 21 1 50 2 248 0 17 0 0 8 2 580

18 19 38 104 27 29 4 95 10 182 4 13 2 4 9 5 545

19 50 37 167 33 65 5 81 13 175 10 35 5 10 12 1 699

20 21 33 102 14 33 6 78 12 191 4 18 4 4 6 0 526

21 18 43 129 18 60 13 99 18 205 4 17 5 6 9 0 644

22 29 19 158 19 72 8 121 6 208 3 10 1 7 9 4 674

23 41 39 124 20 63 16 105 22 256 2 24 4 4 9 1 730

mod. 301-AR

Chirico Benzi Canzi Paleari Bertolazzi

Numero della 
Sezione Lista Chirico

Brugherio 
Popolare 
Europea

Lista Civica 
per 

Brugherio

Con Ancilla 
Per 

Brugherio
Rifondazion
e Comunista

Brugherio 
Futura

Insieme Per 
Brugherio

Sinistra per 
Brugherio

Comunisti 
Italiani

Totale Voti Di 
Lista per 
Sezione



24 30 43 156 38 53 19 98 7 137 0 10 0 5 9 2 607

25 58 26 145 31 13 10 129 18 265 13 23 0 40 12 9 792

26 28 33 151 59 13 9 128 16 206 0 12 4 55 12 1 727

27 33 24 126 36 7 6 114 16 173 2 21 4 74 14 4 654

835 1194 4063 734 805 298 2992 471 5787 114 433 129 315 390 67 18627

6092 734 805 9662 562 315 390 67 18627

32,71 3,94 4,32 51,87 3,02 1,69 2,09 0,36 100,00

Totale dei Voti di Lista Validi 18627

3% dei Voti Validi 559

Totale Cifra 
Elettorale di 

Lista
Cifra 

Elettorale di 
Gruppo

% sui Voti 
Validi

Formula Arrotonda.per.ecc(q42*3/100)





Formula Arrotonda.per.ecc(q42*3/100)



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Lista 1 Di Pietro Italia dei Valori Cifra di Lista 835

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione
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1 3 1 1 5

2 1 1 5 3 10

3 1 1

4 3 2 1 6

5 1 1 1 1 8 12

6 2 1 2 5

7 2 2 2 6

8 4 4 1 2 11

9 1 6 1 1 9

10 2 1 5 1 9

11 1 2 1 4 8

12 1 9 1 11

13 4 2 1 7

14 0

15 1 3 4

16 1 1

17 4 3 2 8 2 2 21

18 1 1 2

19 3 1 1 2 7

20 2 1 1 4

21 3 1 4

22 1 1 5 7

23 1 6 11 18

24 2 1 1 2 6

25 3 3

26 4 4

27 2 1 3

30 15 5 56 20 10 16 1 9 3 1 9 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 184

865 850 840 891 855 845 851 836 844 838 836 844 836 835 839 835 835 835 835 835 835 835 835 835 836 835 835 835 838 835

mod. 302-AR
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Totale per 
Sezione

Totale voti di 
preferenza
Cifra 
Individuale



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Cifra di Lista 1194

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione
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1 2 2 1 1 4 1 1 1 1 14

2 3 1 1 2 1 2 2 3 15

3 1 1 2 1 4 5 14

4 2 1 1 1 1 3 3 1 1 14

5 1 5 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 18

6 4 3 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 21

7 1 3 2 2 1 2 2 4 3 1 1 1 1 2 26

8 2 8 1 1 3 5 1 5 2 2 2 1 33

9 1 2 2 2 7 3 1 4 1 1 1 8 33

10 1 4 1 2 6 1 3 18

11 1 1 1 4 1 1 4 1 14

12 1 1 2 4 2 1 2 1 3 2 1 2 22

13 4 1 1 1 3 3 1 2 16

14 2 4 4 1 1 4 2 4 1 2 6 1 3 1 36

15 4 9 1 4 3 1 22

16 1 3 2 1 4 4 1 1 3 20

17 1 1 1 2 1 6

18 5 3 1 1 7 1 1 19

19 1 1 4 5 1 12

20 2 4 1 4 1 2 1 15

21 5 3 1 2 1 1 2 6 1 1 23

22 2 1 1 2 6

23 1 2 1 1 1 1 11 2 20

24 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 13

25 1 1 1 1 1 1 2 8

26 7 5 12

27 5 1 1 7

26 41 14 13 21 8 33 11 7 14 20 14 8 4 1 0 28 21 14 9 13 39 11 30 27 27 7 9 1 6 477

1220 1235 1208 1207 1215 1202 1227 1205 1201 1208 1214 1208 1202 1198 1195 1194 1222 1215 1208 1203 1207 1233 1205 1224 1221 1221 1201 1203 1195 1200

mod. 302-AR

Lista 2 Lista Civica angelo chirico
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Totale per 
Sezione

Totale voti di 
preferenza
Cifra 
Individuale



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Lista 3 Partito democratico Cifra di Lista 4063

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione

C
A

R
M

IN
A

T
I 

G
IU

S
E

P
P

E

C
O

D
U

T
I A

L
E

S
S

A
N

D
R

A

C
O

L
O

M
B

O
 C

A
R

L
A

IO
Z

Z
IA

 G
IO

V
A

N
N

I

L
IV

O
R

N
O

 C
A

R
L

O

M
A

G
N

I 
M

A
R

C
O

M
A

N
C

IN
I P

A
O

L
O

O
B

E
R

T
O

 D
A

V
ID

E

O
C

A
R

N
I A

L
E

S
S

A
N

D
R

A

P
A

G
A

N
I 

G
IA

N
C

A
R

L
O

P
R

A
N

D
O

 D
A

R
IO

R
E

C
A

L
C

A
T

I V
IT

T
O

R
IO

S
E

C
C

H
I A

N
T

O
N

IO

Z
IL

L
A

 L
E

O
N

A
R

D
O

1 2 2 2 2 1 2 6 2 2 1 1 19 42

2 4 9 6 4 1 4 1 1 1 13 5 49

3 1 1 3 2 6 1 8 22

4 1 2 9 1 1 1 1 1 6 7 30

5 2 5 2 2 10 6 27

6 3 2 6 3 3 2 1 1 2 5 3 1 32

7 9 2 4 2 1 3 1 1 2 4 1 3 12 8 3 56

8 1 5 4 2 4 3 1 2 1 1 15 6 45

9 5 1 5 6 1 2 5 1 3 2 1 5 37

10 1 48 3 1 3 1 1 8 66

11 15 2 3 1 2 1 4 4 2 2 2 2 1 3 1 3 1 49

12 1 5 1 4 1 1 1 1 5 2 2 24

13 4 5 6 1 1 5 1 1 1 3 19 1 48

14 1 8 3 5 9 1 2 2 1 2 2 22 1 1 60

15 7 6 3 1 2 3 7 29

16 1 18 4 7 1 1 3 1 5 2 43

17 5 1 3 6 1 6 4 1 4 31

18 4 3 6 2 1 2 7 25

19 4 7 1 1 1 20 2 1 1 5 2 3 9 3 60

20 1 1 4 1 2 1 2 7 3 22

21 3 2 3 1 1 2 1 2 4 1 20

22 5 1 1 1 4 3 1 2 1 5 5 29

23 2 1 2 2 1 1 15 4 6 34

24 6 6 1 3 14 6 3 39

25 9 6 2 19 4 2 1 43

26 8 1 5 1 29 1 5 1 1 52

27 6 3 3 2 3 2 4 23

27 17 161 64 97 7 16 4 3 48 35 38 37 18 41 49 0 9 6 32 21 2 1 13 19 5 3 206 19 39 1037

4090 4080 4224 4127 4160 4070 4079 4067 4066 4111 4098 4101 4100 4081 4104 4112 4063 4072 4069 4095 4084 4065 4064 4076 4082 4068 4066 4269 4082 4102

mod. 302-AR
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Totale per 
Sezione

Totale voti di 
preferenza
Cifra 
Individuale



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Lista 4 UDC Cifra di Lista 734

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione
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12 7 2 9

13 5 4 9

14 1 1

15 1 2 1 1 5

16 1 5 3 3 12

17 5 1 6

18 2 1 3 1 4 11

19 13 1 2 16

20 2 1 3

21 1 3 4

22 3 2 5

23 2 1 3

24 11 1 2 5 19

25 5 5 10

26 13 18 31

27 2 5 6 13

109 28 10 11 5 2 1 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230

843 762 744 745 739 736 735 743 742 734 734 734 734 734 734 734 734 734 734 734 781 734 734 734 734 734 734 734 734 734

mod. 302-AR
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Totale voti di 
preferenza
Cifra 
Individuale



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Cifra di Lista 805

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione
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2 2 3 1 2 8 16

3 1 1 1 1 1 4 9

4 1 1 1 6 12 1 2 2 26

5 5 1 2 1 1 5 1 16

6 6 3 1 1 1 1 13

7 1 2 2 1 1 1 1 9

8 5 1 1 1 1 1 10

9 2 2 4

10 13 1 1 15

11 3 2 1 1 7

12 8 2 1 4 1 16

13 5 1 1 1 3 11

14 11 2 1 2 1 2 19

15 11 3 14

16 10 1 3 1 1 1 1 18

17 5 1 7 1 14

18 6 8 3 1 3 21

19 4 1 1 2 2 6 1 17

20 2 5 2 1 3 1 1 15

21 3 1 2 2 1 10 1 1 1 22

22 10 2 16 3 31

23 4 4 1 4 5 1 4 2 25

24 5 1 6 1 2 4 2 1 1 2 25

25 3 1 1 1 1 7

26 1 2 1 1 1 2 8

27 1 1 1 3

129 20 18 6 21 4 0 10 17 28 7 8 3 7 11 21 7 4 11 9 1 10 12 6 7 0 5 14 0 0 396

934 825 823 811 826 809 805 815 822 833 812 813 808 812 816 826 812 809 816 814 806 815 817 811 812 805 810 819 805 805
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Lista 5 brugherio popolare europea
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Totale per 
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preferenza
Cifra 
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Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Lista 6 Lista Civica per Brugherio Cifra di Lista 298

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione
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3 1 2 2 1 6

4 4 1 2 7

5 2 1 3

6 3 5 1 2 7 1 19

7 3 2 3 2 1 2 13

8 2 8 1 1 1 1 2 16

9 4 4 2 2 12

10 2 2 1 1 6

11 1 1 1 1 4

12 1 1 2

13 4 8 1 4 1 18

14 5 6 2 1 2 16

15 1 3 4

16 1 2 1 1 1 6

17 1 1

18 3 3

19 3 3

20 4 1 5

21 2 1 3 3 4 13

22 2 3 2 7

23 1 8 1 1 4 15

24 5 8 2 15

25 1 1 5 1 8

26 2 2 4

27 1 1 3 5

43 32 40 10 5 2 0 3 4 11 5 16 11 5 1 21 8 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 221

341 330 338 308 303 300 298 301 302 309 303 314 309 303 299 319 306 299 298 298 300 298 299 298 298 298 298 298 298 298
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Totale per 
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Totale voti di 
preferenza
Cifra 
Individuale



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Lista 7 Lega Nord Cifra di Lista 2992

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione
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1 3 5 1 2 3 1 4 1 1 6 6 5 3 2 43

2 1 1 1 2 4 2 11

3 2 1 1 2 3 1 1 1 8 1 6 2 1 1 31

4 2 2 4 1 1 1 2 4 1 5 23

5 11 3 2 3 1 2 5 1 3 8 39

6 1 1 1 3 4 3 2 2 8 1 1 2 1 30

7 1 1 3 2 10 1 1 1 20

8 1 1 2 1 1 4 3 1 8 2 3 1 6 2 1 37

9 2 1 5 1 2 4 12 5 1 2 2 2 1 40

10 2 2 1 1 2 9 2 1 2 22

11 2 2 1 2 6 1 2 3 1 8 28

12 3 1 2 2 4 2 2 2 3 2 23

13 2 1 1 1 1 6 2 2 2 1 6 2 27

14 5 1 1 2 1 1 5 2 4 1 1 1 1 4 4 34

15 2 1 6 3 4 3 1 4 5 29

16 4 1 7 2 1 1 5 21

17 1 2 1 1 1 1 7

18 1 3 14 1 3 3 1 26

19 1 1 3 4 3 4 1 17

20 3 7 2 1 1 2 2 3 1 22

21 9 1 2 1 1 2 1 17

22 1 5 2 1 1 2 1 13

23 2 2 1 7 3 1 6 1 5 1 29

24 2 2 2 1 1 2 1 3 1 12 27

25 1 1 4 2 1 2 21 5 2 4 43

26 1 3 7 15 2 1 4 1 34

27 2 1 1 1 3 6 1 2 3 20

45 20 10 23 7 60 15 28 5 22 24 2 4 3 74 51 89 17 23 0 3 37 12 5 47 46 0 16 25 0 713

3037 3012 3002 3015 2999 3052 3007 3020 2997 3014 3016 2994 2996 2995 3066 3043 3081 3009 3015 2992 2995 3029 3004 2997 3039 3038 2992 3008 3017 2992
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Totale per 
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Totale voti di 
preferenza
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Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Cifra di Lista 471

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione
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1 4 2 2 8

2 4 2 1 1 1 9

3 1 2 4 3 2 2 14

4 1 1 2 1 5

5 10 1 1 1 2 1 16

6 2 1 5 8

7 1 5 1 7

8 3 1 2 3 9

9 2 3 5

10 1 1

11 1 6 7

12 1 1 2

13 2 1 2 1 1 3 10

14 2 4 1 12 1 5 25

15 2 1 3

16 1 1 1 2 5

17 0

18 2 1 3

19 3 2 4 9

20 2 1 1 1 5

21 1 2 1 1 5

22 1 2 3

23 1 2 3

24 1 1 2

25 2 1 1 4

26 3 3

27 1 1 2

21 2 0 0 1 0 29 8 2 5 10 30 5 0 1 9 6 0 4 2 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173

492 473 471 471 472 471 500 479 473 476 481 501 476 471 472 480 477 471 475 473 509 471 471 471 471 471 471 471 471 471
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Lista 8 per brugherio con ancilla
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Totale per 
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preferenza
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Individuale



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Lista 9 popolo della libertà Cifra di Lista 5787

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione
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1 5 8 7 7 3 2 1 2 3 1 1 1 3 27 2 4 2 1 5 85

2 4 4 4 3 16 5 18 4 5 4 3 5 4 1 5 1 4 7 2 4 14 117

3 3 2 5 4 2 3 3 10 13 6 2 4 1 3 5 13 6 2 7 1 9 2 106

4 8 3 9 5 3 12 12 1 1 12 11 2 1 4 4 2 6 1 1 1 99

5 2 4 10 4 1 4 5 3 4 9 1 1 2 1 4 9 3 4 6 4 5 86

6 1 6 1 6 4 1 10 1 2 4 2 1 13 4 2 3 3 5 69

7 1 10 4 1 1 4 3 5 11 5 1 6 1 10 13 8 1 4 2 91

8 5 4 12 3 1 9 3 4 3 31 2 2 8 1 3 4 2 9 11 117

9 3 4 19 7 2 1 2 2 21 1 2 1 1 1 1 4 3 2 3 1 4 85

10 7 13 4 1 2 2 4 3 2 8 1 2 5 4 7 1 13 1 15 1 96

11 3 23 4 4 8 3 1 2 9 1 13 4 1 1 3 7 3 1 1 6 98

12 2 2 8 3 15 8 11 2 4 11 6 1 3 4 2 2 3 1 2 12 4 106

13 7 5 12 7 3 9 14 1 7 1 5 1 1 3 12 1 2 6 5 102

14 6 1 11 7 6 2 3 2 3 5 1 4 1 2 8 1 12 1 6 1 83

15 2 2 12 45 3 3 9 1 1 10 4 4 2 2 2 7 6 5 120

16 14 12 30 4 16 1 11 4 9 3 3 3 17 1 128

17 2 4 7 28 30 1 1 5 5 1 15 3 2 1 28 3 136

18 7 2 24 10 16 17 2 11 6 1 1 4 1 13 3 3 121

19 5 3 3 11 6 1 17 2 4 2 16 2 1 1 3 77

20 2 4 3 2 1 4 2 6 21 1 2 1 1 1 1 2 1 1 3 14 21 94

21 1 1 12 4 3 2 2 1 2 23 2 2 1 4 1 1 2 2 1 5 72

22 1 2 3 3 15 1 1 1 23 2 2 3 2 1 1 3 3 1 3 12 5 88

23 2 6 10 9 5 2 2 14 3 1 1 2 4 3 2 11 2 4 6 5 12 106

24 6 1 3 3 2 5 1 17 1 1 2 1 1 2 3 1 50

25 1 2 11 13 1 7 2 2 1 54 3 15 1 1 1 4 6 125

26 1 1 2 6 6 2 4 1 1 2 29 1 11 7 2 4 80

27 1 2 1 2 3 2 3 27 2 2 2 2 1 50

70 131 166 210 48 198 126 1 11 29 66 322 20 0 13 63 45 0 63 122 19 108 32 153 79 79 47 137 99 130 2587

5857 5918 5953 5997 5835 5985 5913 5788 5798 5816 5853 6109 5807 5787 5800 5850 5832 5787 5850 5909 5806 5895 5819 5940 5866 5866 5834 5924 5886 5917
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Totale per 
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Totale voti di 
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Individuale



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Lista 10 La destra Cifra di Lista 114

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione
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1 2 2 4

2 1 1 2

3 1 2 3

4 1 1

5 5 5

6 0

7 1 1

8 0

9 4 4

10 0

11 0

12 0

13 1 1

14 0

15 0

16 1 1 2

17 0

18 1 1

19 3 3

20 0

21 0

22 0

23 1 1

24 0

25 1 5 6

26 0

27 0

17 11 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

131 125 117 114 114 114 114 114 114 114 114 114 114 114 114 116 115 114 114 114 114 114 114 114 114 114 114 114 114 114
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Totale per 
Sezione

Totale voti di 
preferenza
Cifra 
Individuale



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Lista 11 rif. partito comunista Cifra di Lista 433

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione
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1 4 1 5

2 2 1 3

3 0

4 0

5 0

6 2 2

7 2 1 3

8 1 1

9 1 1

10 2 1 2 5

11 2 2

12 0

13 1 1

14 1 1 2

15 2 2 4

16 1 1

17 2 2 1 5

18 1 4 5

19 2 1 1 4

20 1 1 2

21 2 1 3

22 0

23 2 3 4 9

24 0

25 1 6 1 8

26 1 1

27 1 1

22 6 13 1 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 6 0 8 0 0 0 2 1 0 0 4 1 0 0 0 0 68

455 439 446 434 433 433 433 435 434 433 434 433 433 433 439 433 441 433 433 433 435 434 433 433 437 434 433 433 433 433
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Cifra 
Individuale



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Lista 12 Brugherio Futura Cifra di Lista 129

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione
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1 5 3 1 9

2 2 2 4

3 1 2 3

4 0

5 5 5

6 1 2 3

7 0

8 1 1

9 1 2 3

10 0

11 5 1 6

12 1 1

13 2 2 2 6

14 2 2 4

15 0

16 1 1 2 1 2 7

17 0

18 0

19 1 1 1 3

20 1 1

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 2 2

27 2 2

18 12 4 0 2 0 2 0 1 2 2 0 3 0 0 2 1 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

147 141 133 129 131 129 131 129 130 131 131 129 132 129 129 131 130 129 129 140 129 129 129 129 129 129 129 129 129 129
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Totale per 
Sezione

Totale voti di 
preferenza
Cifra 
Individuale



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Cifra di Lista 315

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione

P
A

L
E

A
R

I 
U

B
A

L
D

O

L
O

 R
E

 F
R

A
N

C
E

S
C

O

S
A

N
T

IN
I 

O
R

E
S

T
E

M
O

R
E

L
L

A
 M

A
R

IO

V
IS

M
A

R
A

 G
L

A
U

C
O

L
O

C
A

T
I A

N
S

E
L

M
O

L
A

 P
L

A
C

A
 V

A
N

E
S

S
A

R
IV

O
LT

A
 D

E
S

IR
E

E

R
O

L
L

A
 G

IU
L

IO

C
O

L
Z

A
N

I 
S

IL
V

IA

D
E

L
L

A
 C

O
R

N
A

 S
IL

V
IO

M
A

G
N

A
N

I R
O

B
E

R
T

O

T
R

A
D

IT
O

 S
IM

O
N

E

G
A

L
G

A
N

O
 F

R
A

N
C

O

B
IO

N
D

IN
I 

F
E

R
N

A
N

D
O

S
A

N
N

A
 G

IA
N

 C
A

R
L

O

1 4 2 1 7

2 1 2 1 4

3 2 1 3 1 4 11

4 1 2 3

5 0

6 1 2 1 1 1 6

7 2 1 1 4

8 1 1 1 1 4

9 1 1

10 0

11 1 1

12 1 1 2

13 4 3 7

14 1 1 2

15 2 2

16 0

17 0

18 1 1 2

19 3 1 2 6

20 3 3

21 5 5

22 1 2 3

23 0

24 2 1 3

25 2 5 3 2 3 1 1 3 1 2 1 1 25

26 9 2 1 4 6 4 4 10 40

27 6 5 1 4 6 1 2 1 7 33

19 31 10 18 5 8 9 10 9 8 0 4 6 3 0 14 13 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174

334 346 325 333 320 323 324 325 324 323 315 319 321 318 315 329 328 319 317 316 315 315 315 315 315 315 315 315 315 315

mod. 302-AR

Lista 13 insieme per brugherio
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Totale per 
Sezione

Totale voti di 
preferenza
Cifra 
Individuale



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Lista 14 Sinistra per Brugherio Cifra di Lista 390

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione
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1 0

2 1 7 1 9

3 0

4 4 2 1 1 8

5 1 1 2 1 3 1 1 10

6 2 2 1 5

7 3 2 1 1 2 9

8 1 3 6 1 1 12

9 24 3 3 2 32

10 4 1 5

11 11 1 1 13

12 1 1 3 1 6

13 1 3 1 1 1 1 2 10

14 4 1 1 1 3 2 12

15 10 2 2 1 1 3 19

16 1 3 2 2 1 1 10

17 1 2 3

18 1 1 1 3

19 1 2 3

20 1 1 2

21 2 1 3

22 4 4

23 2 2 1 5

24 2 1 3

25 1 2 3

26 4 1 1 3 9

27 0

37 26 4 43 12 3 8 1 5 20 0 1 2 2 5 0 0 1 4 6 6 6 1 0 5 0 0 0 0 0 198

427 416 394 433 402 393 398 391 395 410 390 391 392 392 395 390 390 391 394 396 396 396 391 390 395 390 390 390 390 390
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Totale per 
Sezione

Totale voti di 
preferenza
Cifra 
Individuale



Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Voti di Preferenza 
Ottenuti da ciascun candidato In Tutte Le Sezioni Elettorali

Lista 15 comunisti italiani Cifra di Lista 67

Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Sezione
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3 0

4 0

5 0
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8 1 1

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 2 2

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 2 2

26 0

27 0

2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

69 68 69 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67
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Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Quozienti

Corbetta Ronchi Bella

Di Pietro PD UDC Lega Nord PDL la Destra

Lista 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

835 1194 4063 734 805 298 2992 471 5787 114 433 129 315 390 67 18627

6092 734 805 9662 562 315 390 67 18627

32,71 3,94 4,32 51,87 3,02 1,69 2,09 0,36 100,00

Totale dei Voti di Lista Validi 18627

Quozienti di gruppo (o liste singole) 3% dei Voti Validi 559

Di Pietro PD UDC Lega Nord PDL la Destra

1 6092,00 734,00 805,00 9662,00 562,00 315,00 390,00 67,00

2 3046,00 367,00 402,50 4831,00 281,00 157,50 195,00 33,50

3 2030,67 244,67 268,33 3220,67 187,33 105,00 130,00 22,33

4 1523,00 183,50 201,25 2415,50 140,50 78,75 97,50 16,75

5 1218,40 146,80 161,00 1932,40 112,40 63,00 78,00 13,40

6 1015,33 122,33 134,17 1610,33 93,67 52,50 65,00 11,17

7 870,29 104,86 115,00 1380,29 80,29 45,00 55,71 9,57

8 761,50 91,75 100,63 1207,75 70,25 39,38 48,75 8,38

9 676,89 81,56 89,44 1073,56 62,44 35,00 43,33 7,44

10 609,20 73,40 80,50 966,20 56,20 31,50 39,00 6,70

11 553,82 66,73 73,18 878,36 51,09 28,64 35,45 6,09

12 507,67 61,17 67,08 805,17 46,83 26,25 32,50 5,58

13 468,62 56,46 61,92 743,23 43,23 24,23 30,00 5,15

14 435,14 52,43 57,50 690,14 40,14 22,50 27,86 4,79

15 406,13 48,93 53,67 644,13 37,47 21,00 26,00 4,47

16 380,75 45,88 50,31 603,88 35,13 19,69 24,38 4,19

mod. 304-AR

Per Il riparto tra liste o gruppi di liste collegate con i rispettivi 
candidati alla carica di sindaco

Chirico Benzi Canzi Paleari Bertolazzi

Numero della 
Sezione Lista Chirico

Brugherio 
Popolare 
Europea

Lista Civica 
per 

Brugherio

Con Ancilla 
Per 

Brugherio
Rifondazion
e Comunista

Brugherio 
Futura

Insieme Per 
Brugherio

Sinistra per 
Brugherio

Comunisti 
Italiani

Totale Voti Di 
Lista 

Totale Cifra 
Elettorale di 

Lista
Cifra 

Elettorale di 
Gruppo

% sui Voti 
Validi

Formula Arrotonda.per.ecc(q42*3/100)

n. di 
consiglieri Lista Chirico

Brugherio 
Popolare 
Europea

Lista Civica 
per 

Brugherio

Con Ancilla 
Per 

Brugherio
Rifondazion
e Comunista

Brugherio 
Futura

Insieme Per 
Brugherio

Sinistra per 
Brugherio

Comunisti 
Italiani



17 358,35 43,18 47,35 568,35 33,06 18,53 22,94 3,94

18 338,44 40,78 44,72 536,78 31,22 17,50 21,67 3,72

19 320,63 38,63 42,37 508,53 29,58 16,58 20,53 3,53

20 304,60 36,70 40,25 483,10 28,10 15,75 19,50 3,35

21 290,10 34,95 38,33 460,10 26,76 15,00 18,57 3,19

22 276,91 33,36 36,59 439,18 25,55 14,32 17,73 3,05

23 264,87 31,91 35,00 420,09 24,43 13,70 16,96 2,91

24 253,83 30,58 33,54 402,58 23,42 13,13 16,25 2,79

25 243,68 29,36 32,20 386,48 22,48 12,60 15,60 2,68

26 234,31 28,23 30,96 371,62 21,62 12,12 15,00 2,58

27 225,63 27,19 29,81 357,85 20,81 11,67 14,44 2,48

28 217,57 26,21 28,75 345,07 20,07 11,25 13,93 2,39

29 210,07 25,31 27,76 333,17 19,38 10,86 13,45 2,31

30 203,07 24,47 26,83 322,07 18,73 10,50 13,00 2,23



Formula Arrotonda.per.ecc(q42*3/100)





Comune di Brugherio Elezioni Comunali 6/7 giugno 2009
Ufficio Centrale

Prospetto dei Quozienti

Corbetta Ronchi

Di Pietro PD UDC Lega Nord PDL la Destra

Lista 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

835 1194 4063 734 805 298 2992 471 5787 114

1 835,00 1194,00 4063,00 734,00 805,00 298,00 2992,00 471,00 5787,00 114,00

2 417,50 597,00 2031,50 367,00 402,50 149,00 1496,00 235,50 2893,50 57,00

3 278,33 398,00 1354,33 244,67 268,33 99,33 997,33 157,00 1929,00 38,00

4 208,75 298,50 1015,75 183,50 201,25 74,50 748,00 117,75 1446,75 28,50

5 167,00 238,80 812,60 146,80 161,00 59,60 598,40 94,20 1157,40 22,80

6 139,17 199,00 677,17 122,33 134,17 49,67 498,67 78,50 964,50 19,00

7 119,29 170,57 580,43 104,86 115,00 42,57 427,43 67,29 826,71 16,29

8 104,38 149,25 507,88 91,75 100,63 37,25 374,00 58,88 723,38 14,25

9 92,78 132,67 451,44 81,56 89,44 33,11 332,44 52,33 643,00 12,67

10 83,50 119,40 406,30 73,40 80,50 29,80 299,20 47,10 578,70 11,40

11 75,91 108,55 369,36 66,73 73,18 27,09 272,00 42,82 526,09 10,36

12 69,58 99,50 338,58 61,17 67,08 24,83 249,33 39,25 482,25 9,50

13 64,23 91,85 312,54 56,46 61,92 22,92 230,15 36,23 445,15 8,77

14 59,64 85,29 290,21 52,43 57,50 21,29 213,71 33,64 413,36 8,14

15 55,67 79,60 270,87 48,93 53,67 19,87 199,47 31,40 385,80 7,60

16 52,19 74,63 253,94 45,88 50,31 18,63 187,00 29,44 361,69 7,13

17 49,12 70,24 239,00 43,18 47,35 17,53 176,00 27,71 340,41 6,71

18 46,39 66,33 225,72 40,78 44,72 16,56 166,22 26,17 321,50 6,33

19 43,95 62,84 213,84 38,63 42,37 15,68 157,47 24,79 304,58 6,00

20 41,75 59,70 203,15 36,70 40,25 14,90 149,60 23,55 289,35 5,70

21 39,76 56,86 193,48 34,95 38,33 14,19 142,48 22,43 275,57 5,43

22 37,95 54,27 184,68 33,36 36,59 13,55 136,00 21,41 263,05 5,18

23 36,30 51,91 176,65 31,91 35,00 12,96 130,09 20,48 251,61 4,96

24 34,79 49,75 169,29 30,58 33,54 12,42 124,67 19,63 241,13 4,75

25 33,40 47,76 162,52 29,36 32,20 11,92 119,68 18,84 231,48 4,56

26 32,12 45,92 156,27 28,23 30,96 11,46 115,08 18,12 222,58 4,38

27 30,93 44,22 150,48 27,19 29,81 11,04 110,81 17,44 214,33 4,22

28 29,82 42,64 145,11 26,21 28,75 10,64 106,86 16,82 206,68 4,07

29 28,79 41,17 140,10 25,31 27,76 10,28 103,17 16,24 199,55 3,93

30 27,83 39,80 135,43 24,47 26,83 9,93 99,73 15,70 192,90 3,80

mod. 304-I AR

Per Il riparto tra gruppi di liste collegate al medesimo candidato 
alla carica di sindaco

Chirico Benzi

Lista Chirico

Brugherio 
Popolare 
Europea

Lista Civica 
per 

Brugherio

Con Ancilla 
Per 

Brugherio

Totale Cifra 
Elettorale di 

Lista



Bella

11 12 13 14 15

433 129 315 390 67 18627

433,00 129,00

216,50 64,50

144,33 43,00

108,25 32,25

86,60 25,80

72,17 21,50

61,86 18,43

54,13 16,13

48,11 14,33

43,30 12,90

39,36 11,73

36,08 10,75

33,31 9,92

30,93 9,21

28,87 8,60

27,06 8,06

25,47 7,59

24,06 7,17

22,79 6,79

21,65 6,45

20,62 6,14

19,68 5,86

18,83 5,61

18,04 5,38

17,32 5,16

16,65 4,96

16,04 4,78

15,46 4,61

14,93 4,45

14,43 4,30

Canzi Paleari Bertolazzi

Rifondazion
e Comunista

Brugherio 
Futura

Insieme Per 
Brugherio

Sinistra per 
Brugherio

Comunisti 
Italiani

Totale Voti Di 
Lista 
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